

Zmluva o dielo

I. Zmluvné strany

1. 1. Objednávateľ: Školský internát
 Ul. J. Švermu 1 736/14
 960 78 Zvolen
 V zastúpení: Mgr. Katarína Fričová – riaditeľka ŠI
 IČO: 00163791
 DIČ: 2021624935
 Tel.: 045/5366363

1. 2. Zhotoviteľ: Štefan Zorský
 Vyšovec 65/47
 976 11 Selce
 V zastúpení: Štefan Zorský
 IČO: 11929758
 DIČ: 10205466758
 IČ DPH: SK10205466758

II. Predmet diela

2. 1. Na základe tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať pre objednávateľa v rámci opravy povrchov nasledovné práce:

Por. č.	Kód položky	Popis položky	Množstvo.výmera
		PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 – Zemné práce	
1	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne 7,3*4,6*0,15 pred schodami č.1=5,037	5,037 m3
2	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr.1-4 so zhutnením 7,3*4,6 pred schodami č. 1=33,58	33,580 m2
3	43032313	4- Vodorovné konštrukcie Schodišťové konštrukcie zo železob.tr.B 20 3,2*1,2*0,1*2 rameno schody č.1,2=0,768 0,3*0,18*0,5*3,2*4*2 stupne schody č.1,2=0,691	1,459 m3
4	430362021	Výstuž schodišťových konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI 3,2*1,2*0,0035*2*1,05 rameno č. 1,2	0,028 t
5.	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotov. (0,18+0,3)*3,2*4*2= 12,288	12,288 m2
6	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstr.	12,288 m2

6 – Úpravy povrchov, podlahy, výplne

7	612465115	Prípr.podkl.Baumit-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien,zvýš.priľna.náteru (7,6+8,2)*2*2,6*50/100 kotolňa-ohrev vody 50% výmery = 41,080 2,5*2,6 kotolňa-strojovňa = 6,500	47,580 m2
8	612474102	Omietka vnút.stien zo suchých zmesí Štuková Baumit	47,580 m2
9	622402151	Podhodenie pod omietku na mur.vonk 2,7*2,2 vyspravenie vonk.muriva = 5,940	5,940 m2
10	622991360	Náter vonk.omietok Baumit Silikátová farba 2x a 1x penetrácia (9,7+2,8)*2,2 pod schodami = 27,5 5,1*1,5+2,1*1,5*2 zateplenie = 13,950	41,450 m2
11	625991209	Zatepl.vonk.sti.stierka a polyst.hr.150mm 5,1*1,5 polykarbonát = 7,650 2,1*1,5*2 = 6,3	13,950 m2
12	631313611	Mazanina z bet.prost.tr.B 20 hr.8-12mm 7,3*4,6*0,1 pred schodami č. 1=3,358 3,3*3,2*0,1 podesta č. 1 = 1,056 3,2*3,0*0,1 podesta č. 2 = 0,960	5,374 m3
13	631362021	Výstuž betón.mazanín zo zvar. sietí Kari 7,3*4,6*0,0035*1,05 = 0,123 3,2*3,0*0,0035*1,05 = 0,035	0,158 t
14	632453121	Poter pieskocement.600kgcem/m3 s prís. kremičitého piesku hr. do 2 cm 7,3*4,6 pred schodami č. 1 = 33,58 3,3*3,2 podesta č. 1 = 10,56 3,2*3,0 podesta č. 2 = 9,6 (0,18+0,3)*3,2*4*2 stupne č.1,2 = 12,288	66,028 m2
15	963042819	9 – Ostatné konštrukcie a práce Búranie schod.stup.beton.zhot. na mieste 3,2*4*2 schody č. 1,2 = 25,6	25,600 m2
16	965043341	Búranie bet.podkl. s pot.hr.do 10cm 7,3*4,6*0,1 pred shod.č.1=3,358 3,3*3,2*0,1podesta č. 1=1,56 3,2*3,0*0,1podesta č. 2=0,96	5,374 m3
17	978013161	Otlčenie vnút.omietok stien váp. vápenocem. do 50% (7,6+8,2)*2*2,6 kotolňa-ohr.vody=82,16	82,160 m2
18	978013191	Otlčnie vnút.omietok stien váp. vápenocem. do 100% 2,5*2,6 kotolňa-strojovňa=6,500	6,500 m2
19	978015291	Otlčenie vonk.omietok váp.vápenocem. zlož.HV do 100% (2,7+7,0)*2,2=21,340	21,340 m2
20	979081111	Odvoz sute a vybúr.hmôt na skl.do 1km	16,816 t
21	979081121	Odvoz sute a vybúr.hm.na skládku každý ďalší 1 km 16,816*20 riadená skládka=336,320	336,320 t
22	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	16,816 t
23	979131409	Poplatok za ulož.aznešk.staveb.sute na Skládkach“O“-ostatný odpad	16,816 t

24	999281211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch	40,668 t
		PRÁCE A DODÁVKY PSV 76-KONŠTRUKCIE	
25	764430220	764 – Konštrukcie klampiarske Klamp. PZ pl. oplech.múrov rš 330 3,3 podesta č. 1 = 3,300	3,300 m
		77-PODLAHY	
26	777695114	777- Podlahy zo syntetických hmôt Nátery betón podláh s penetr.jednonás. 7,6*6,0+4,85*1,0+1,35*1,2 Kotolňa-ohrev vody = 52,070	52,070 m ²
		78-DOKONČOVACIE PRÁCE	
27	784402801	784 – Mal'by Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním (7,6+8,2)*2*2,6*50/100 Kotolňa-ohrev vody 50 % výmeny =41,080 2,5*2,6 kotolňa –strojovňa = 6,500	47,580 m ²
28	784441111	Mal'ba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m (7,6+8,2)*2*2,6 Steny kotolňa-ohrev vody = 82,160 7,6*8,2 dtto,strop = 62,320 2,5*2,6 stena kotolňa-strojovňa=6,500	150,980 m ²

2. 2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre objednávateľa zrealizuje predmet plnenia tejto zmluvy podľa odsúhlaseného rozpočtu, ktorý tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy, v rozsahu požadovanom objednávateľom.

III. Čas a miesto plnenia

3. 1. Termín začatia prác: 5. 5. 2011
3. 2. Termín ukončenia prác: 20. 5. 2011
3. 3. V prípade prerušenia prác zo strany objednávateľa bude termín dokončenia upravený o čas prerušenia.
3. 4. Miestom plnenia je Školský internát Zvolen, Ul. J. Švermu 1736/14, 960 78 Zvolen
3. 5. Zhotoviteľ má právo odovzdať dielo pred termínom stanoveným v odseku 3. 2. tohto článku, ak nebude vykazovať nedostatky a nedorobky. Objávateľ sa zaväzuje dielo prebrať a zaplatiť dohodnutú sumu za zhotovenie diela.

IV. Cena diela

4. 1. Cena za realizáciu dodávky je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. Z. v platnom znení a vyhlášky č. 87/1996 Z. z.. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela na základe predloženého ponukového rozpočtu.

Cena diela 4 982,59 € bez DPH 5 979,11 € vrátane DPH

4. 2. Práce nad rámec oproti dohodnutému rozsahu vykoná zhotoviteľ a objednávateľ uhradí len na základe objednávky a písomnej dohody o ich vykonaní.

V. Fakturácia a financovanie

- 5.1. Financovanie bude uskutočnené na základe vystavenej faktúry zhotoviteľa po ukončení a prevzatí diela v lehote 14 dní od doručenia faktúry. Objednávateľ vykoná úhradu za realizované práce na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom len v prípade, že táto bude obsahovať označenie objednávateľa a zhotoviteľa, miesto a názov diela, číslo zmluvy, číslo daňového dokladu, deň odoslania a splatnosti, označenie peňažného ústavu a číslo účtu zhotoviteľa, fakturovanú sumu, pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa a odborným dozorom objednávateľa odsúhlasený súpis vykonaných prác.
5. 2. V prípade, že faktúra nebude obsahovať niektorý z údajov uvedených v čl. V., odst. 5.1., objednávateľ má právo túto vrátiť zhotoviteľovi. V takomto prípade doba splatnosti faktúry začne plynúť po opätovnom doručení objednávateľovi.

VI. Práva a povinnosti zmluvných strán

6. 1. Objednávateľ sa zaväzuje vykonať prípravu priestorov na vykonanie diela, umožniť zhotoviteľovi vstup do priestorov realizácie diela a umožniť zhotoviteľovi pracovať aj v mimopracovných hodinách.
6. 2. Za bezpečnosť pracovnej čaty zhotoviteľa na stavbe zodpovedá zhotoviteľ na základe dohody o BOZP.
6. 3. Zhotoviteľ po ukončení diela zabezpečí odpratanie zbytkov a vyčistenie priestorov, v ktorých boli práce realizované.

VII. Záverečné ustanovenia

7. 1. Zhotoviteľ poskytuje záruku 36 mesiacov
7. 2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami.
7. 3. Túto zmluvu možno meniť len vzájomnou dohodou zmluvných strán formou dodatku.
7. 4. V prípade nedodržania termínov bude za každý deň omeškania prác vyrubená zmluvná pokuta vo výške 0,05% z ceny diela.

7. 5. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých 2 výtlačky obdrží
objednávateľ a jeden zhotoviteľ.
7. 6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.

Vo Zvolene, 27. 04. 2011

Školský internát
Ul. J. Švejkmu 1736/14
960 78 ZVOLEN
IČO: 60 163 791
☎ 045/523 44 03, fax: 045/536 63 69

Fričová

Mgr. Katarína Fričová
riaditeľka Školského internátu Zvolen
za objednávateľa

Štefan ZORSKÝ
Vyšovec 65/47, 978 11 SELCE
Mob.: 0905 326 440
IČO: 11 929 758
IČ DPH: SK1020546768

Štefan Zorský
za zhotoviteľa